2

[bookmark: _GoBack]
Проект вносится  администрацией города
[image: ]
Пермская городская Дума
РЕШЕНИЕ

Об отказе города Перми от получения части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2015 году
Пермская городская Дума р е ш и л а:

     В соответствии с пунктом 6 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 7 статьи 25 Закона Пермского края от 12.10.2007 N 111-ПК "О бюджетном процессе в Пермском крае" Пермская городская Дума решила:

1. Утвердить отказ от получения в 2015 году части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности города Перми из регионального фонда финансовой поддержки поселений  в сумме 89 млн.рублей.
2.  Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми -
председатель Пермской городской Думы                                                         И.В.Сапко

image1.wmf